
 
 

Приложение 9 

к Порядку организации и проведения Региональной 

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по 

укрупненной группе специальностей среднего 

профессионального образования 08.00.00 Техника и 

технологии строительства по специальности 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 

 

ВЕДОМОСТЬ 

 

оценок результатов выполнения комплексного задания I уровня Региональной олимпиады 

профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего 

профессионального образования 

 

 

Профильное  направление  олимпиады:08.00.00  Техника  и  технологии строительства 

Специальность СПО:08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

Этап олимпиады: региональный 

 

Дата выполнения задания  «_____»_________________20___ г. 

 

Член жюри _____________________________________________________________ 
                                                                                             ФИО, место работы 

 

№ 

п\п 

Номер 

участника, 

полученный 

при 

жеребьевке 

Оценка в баллах за выполнение 

комплексного задания I уровня в 

соответствии с №№ заданий 

Суммарная 

оценка в 

баллах 

тестирование Перевод 

текста 

(сообщения) 

Организация 

работы 

коллектива 

1.       

2.       

3.       

4.       

 

 
_____________________ Подпись члена жюри 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ВЕДОМОСТЬ 

 

оценок результатов выполнения комплексного задания II уровня Региональной олимпиады 

профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего 

профессионального образования 

 

 

Профильное направление  олимпиады:08.00.00  Техника  и  технологии строительства 

Специальность СПО:08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

Этап олимпиады: региональный 

Дата выполнения задания  «_____»_________________20___ г. 

 

Член жюри _____________________________________________________________ 
                                                                                             ФИО, место работы 
 

№ 

п\п 

Номер 

участника, 

полученный 

при 

жеребьевке 

Оценка в баллах за выполнение комплексного задания 

II уровня в соответствии с №№ заданий 

Суммарная 

оценка в 

баллах Общая часть Вариативная часть 

задания 

Разбивка 

здания или 

сооружения 

Вынос 

проектной 

отметки 

Выполнение 

конструктивного 

разреза 

индивидуального 

жилого здания 

по заданным 

параметрам 

Подсчет 

объемов 

работ 

1       

2       

3       

4       

5       

 

 
_____________________ Подпись члена жюри 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 10 

к Порядку организации и проведения Региональной 

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по 

укрупненной группе специальностей среднего 

профессионального образования 08.00.00 Техника и 

технологии строительства по специальности 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ 

оценок результатов выполнения профессионального комплексного задания Региональной 

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего 

профессионального образования 

Профильное  направление  олимпиады   08.00.00  Техника  и  технологии 

строительства 

Специальность/ специальности СПО: 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

Региональный этап олимпиады  

 

 «_____»_________________20___ г. 

 
№ 

п\п 

Номер 

участни

ка, 

получен

ный при 

жеребье

вке 

ФИО 

участника  

 Наименование 

субъекта РФ и 

ПОО  

Оценка результатов 

выполнения 

профессионального 

комплексного задания в 

баллах 

Итоговая оценка 

выполнения 

профессионального 

комплексного 

задания в баллах 

Занятое 

место 

Комплексное 

задание I 

уровня 

Комплек

сное 

задание 

II уровня 

1        

2        

3        

4        

 

Председатель рабочей группы _______________  

 

Председатель жюри _______________________  

 

Члены жюри:  

________________  ________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 11 

к Порядку организации и проведения Региональной 

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по 

укрупненной группе специальностей среднего 

профессионального образования 08.00.00 Техника и 

технологии строительства по специальности 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри Региональной олимпиады профессионального мастерства 

обучающихся по специальностям среднего профессионального образования  

Профильное направление олимпиады: 08.00.00 Техника и технологии строительства 

Специальность СПО:08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

Этап олимпиады: региональный 

 «_____»_________________20___ г. 

Место проведения Региональной олимпиады: Государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Ангарский техникум 

строительных технологий» 

Результаты олимпиады профессионального мастерства оценивало жюри в составе: 

 ФИО Должность, звание 

Председатель жюри   

Члены жюри   

   

   

   

На основании рассмотрения результатов выполнения профессионального 

комплексного задания жюри решило: 

1) Присудить звание победителя (первое место) (ФИО участника, полное 

наименование ПОО) 

2) присудить звание призера (второе место) (ФИО участника, полное наименование 

ПОО) 

3)  присудить звание призера (третье место) (ФИО участника, полное наименование 

ПОО) 

председатель жюри _____________________  

члены жюри: ________________  

                       ________________  

Руководитель ПОО      _____________________ /________________/ 

                 МП 


